RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2024 – SECULTE

O Município de Magé, através da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Eventos, torna público o Resultado Preliminar da etapa de
avaliação das propostas culturais submetidas ao Edital de Chamamento Público “Cultura em Cena 2”, que dispõe sobre a premiação financeira
para manifestações culturais e tradicionais no âmbito do Município de Magé.

CULTURA URBANA
Nº PROPONENTE C1 C2 C3 C4 C5 TOTAL SITUAÇÃO MODALIDADE INSCRIÇÃO

10 HIAGO SANTOS DE SIQUEIRA 10 22.5 22.5 24 7 89 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrÊncia

05
JÉSSICA DOS SANTOS NASCIMENTO
SILVA 10 25 18 24 7,5 84.5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

07 37.88.806 ALEXIS MATHEUS LOPES 7 24 18.5 22 8.5 80 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

17 ADRIANO DE OLIVEIRA BARROS 7 22 19.5 21,5 6.5 76.5 CLASSIFICADO - Item 5.3.1.k Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

29 ALEX MOURA DE LIMA 7 11.5 12.5 11 4 46 CLASSIFICADO Microempreendedor Individual (MEI) Ampla Concorrência

16
WILLIAM JEFFERSON CARDOSO DA SILVA
FONSECA 7 23 12.5 21 7.5 71 DESCLASSIFICADO - Item 7.13 Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

1 JOÃO BATISTA DA SILVA 0 0 0 0 0 0
DESCLASSIFICADO - Item

2.1.1.a; 5.4.1 e 5.4.2.b Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

19 JULIANA LEAL PARREIRA 0 0 0 0 0 0
DESCLASSIFICADO - Item

5.4.1; 5.4.2.b e 6.3.1.f Pessoa Física (CPF)
Pessoa negra

DANÇA
Nº PROPONENTE C1 C2 C3 C4 C5 TOTAL SITUAÇÃO MODALIDADE INSCRIÇÃO

3 JÉSSICA DOS SANTOS NASCIMENTO 10 18 18.5 21.5 6.5 74.5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

SILVA (BAIXADA CREW)

6
MARIA EDUARDA OLIVEIRA MACIEL (CENTRO
CULTURAL RESGATE CAPOEIRA) 10 16 16.5 14 8 64,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

8
ALESSANDRA DE CASTRO GOMES (PROJETO
SOCIAL RECOMEÇAR) 7 19.5 15 17 9 67,5 DESCLASSIFICADO - 5.3.1.j Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

9 HILBERT DIAS DA SILVA 0 0 0 0 0 0
DESCLASSIFICADO - Item

5.4.2 e 5.6 Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

LITERATURA
Nº PROPONENTE C1 C2 C3 C4 C5 TOTAL SITUAÇÃO MODALIDADE INSCRIÇÃO

14 PEDRO VITOR RIBEIRO COSTA 10 25 21.5 20 9 85.5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

27
ANA CRISTINA CLEMENTINO DA COSTA
SANTOS 08318570723 10 25 18,5 22,5 9 85 CLASSIFICADO - Item 5.3.1.k Microempreendedor Individual (MEI) Ampla concorrência

13 LUCAS SILVERIO DE LIMA 10 21 21 20 68 80 CLASSIFICADO Pessoa física (CPF) Pessoa negra

22 AILSON CARDOSO DE OLIVEIRA 10 20.5 20 17 5 72.5 CLASSIFICADO Pessoa física (CPF) Ampla concorrência

15 JULIANA SANTOS DE LIMA 7 21 14 16.5 6.5 65 CLASSIFICADO Pessoa física (CPF) Ampla concorrência

28 55.258.165 GILSEMIRA DO CARMO DA PAZ 10 17.5 15 15 7.5 65 CLASSIFICADO Microempreendedor Individual (MEI) Pessoa Negra

4 JULIANA NOBRE AGUIAR DA SILVA 7 18 11.5 16.5 5 58 CLASSIFICADO Pessoa física (CPF) Ampla concorrência

23 GLEICE QUELLE TENORIO DE CASTRO 10 17.5 11.5 12.5 5 56.5 CLASSIFICADO Pessoa física (CPF) Ampla concorrência

30 INSTITUTO DE ARQUEOLOGIA BRASILEIRA 10 25 22.55 19 9 85.5 DESCLASSIFICADO 2.1.1.c Pessoa Jurídica (CNPJ) Ampla concorrência

18 OLIVÉRIO ROBERTO BARCELOS NUNES 10 23.5 18 19 7.5 78
DESCLASSIFICADO - Item

5.3.1.b Pessoa física (CPF) Ampla concorrência

31 KEVEN PECLAT DA SILVA 16956619741 4 22.5 15 17.5 6 65
DESCLASSIFICADO - Item

5.3.1.g Microempreendedor Individual (MEI) Ampla concorrência

21 CLARC ROBLEDO GOMES QUEIROZ 4 20 13 15 6.5 58.5
DESCLASSIFICADO - Item

5.3.1.b Pessoa física (CPF) Ampla concorrência

2 KARLA DANIELLA LOPES DE SOUZA E SOUZA 5 17.5 11.5 16.5 5 55.5
DESCLASSIFICADO - Item

5.3.2.f.2 Pessoa física (CPF) Pessoa negra

24 VAGNER SOUSA DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO - Item 5.4.1 Pessoa física (CPF) Ampla concorrência

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

e 5.4.2.a

21
FERNANDO RICARDO DE SOUZA LIMA
MARQUES 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO - Item 5.6 Pessoa física (CPF) Pessoa negra

As colunas C1, C2, C3, C4 e C5 são relacionadas aos critérios de avaliação dispostos no edital.

Magé, 27 de junho de 2024.

Bruno Augusto Duarte Lourenço
Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Eventos

Matrícula n.º 361.007

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br